АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.02.2017				г. Бородино						№ 72

О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 25.12.2014 № 1278 «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального лесного контроля на территории города Бородино»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Законом Красноярского края от 05.12.2013 N 5-1912 "О порядке разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля", руководствуясь Уставом города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление администрации города Бородино от 25.12.2014 № 1278 «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального лесного контроля на территории города Бородино» следующие изменения:
 - в Административном регламенте  проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального лесного контроля на территории города Бородино:
	- в разделе 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения»:
- в подпункте 3 пункта 2 статьи 3.2 слова «места жительства индивидуальных предпринимателей» исключить.
	2. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города А.В. Первухина.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Бородино							А.Ф.Веретенников

Федорова
[bookmark: Par30][bookmark: Par35]45331